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Opis produktu

GIMBORN Gim Cat Pasta RELAX EXTRA

50g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kraj dostawcy

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Kraj pochodzenia

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

29,58 zt
4002064421698
4002064421698
4002064421698
Polska

64

41

Niemcy

38

16618.67

Dorosty, Kocie

Koty sg bardzo wrazliwe na zmiany w swoim otoczeniu, co moze prowadzi¢ do stresujacych sytuacji i niepozadanych
zachowan. GIMBORN Gim Cat Pasta RELAX EXTRA jest idealnym rozwigzaniem, ktére pomaga Twojemu kotu w trudnych
momentach. Dzieki specjalnie dobranym sktadnikom, takim jak ziota Eschscholtzia i filtrat z dziurawca, produkt wspiera
wyciszenie i relaksacje. Dodatkowo, L-tryptofan wspiera produkcje serotoniny, co wptywa na dobre samopoczucie Twojego
pupila. Zawarte witaminy z grupy B wspomagajg funkcje nerwowe oraz metabolizm energetyczny.

e Bez barwnikéw
e Bez dodatku cukru

e Bez substancji konserwujgcych
e Bez wzmacniaczy smaku

e Bez laktozy

Sktad:

Rosdlinne produkty uboczne, oleje i ttuszcze, drozdze (zawiera 1% beta-glukanu), mleko i produkty mleczne, mielony
Eschscholtzienkraut 0,7%, filtrat z dziurawca zwyczajnego 0,04%.

Dodatki na 1 kg:

Witamina E 1125 mg, Witamina B1 133 mg, Witamina B2 100 mg, Witamina B6 67 mg, Witamina B12 467 mcg, Tauryna 1500

mg, L-Tryptofan 12500 mg.
Sktadniki analityczne:

Biatko surowe
Ttuszcz surowy
Popidt surowy
Wiékno surowe
Wilgotnos¢

Zalecenia zywieniowe:

Parametry

Wiek zwierzecia

7%
35%
6%
2%
12%

karma uniwersalna
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